
Obec Hraničné Petrovice 
783 06 Hraničné Petrovice č.p. 75 

Česká republika 
obec@hranicnepetrovice.cz, www.hranicnepetrovice.cz, ID DS: p76a7mj 

Telefon 585 036 076, 724 160 106  

Č.j.: 28/2021 

Výroční zpráva za rok 2020 
o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů  

 

V souladu s ustanovením § 18, odst.1,  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje Obec 

Hraničné Petrovice jako povinný subjekt výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti 

v oblasti poskytování informací podle shora uvedeného zákona, obsahující následující informace: 

 

I. počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

 V roce 2020 nebyla podána žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu  

k informacím, a to prostřednictvím elektronické pošty. Žádná žádost nebyla zamítnuta. 

II. počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

V roce 2020 nebylo podáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve smyslu zákona  

o svobodném přístupu k informacím. 

III. opis podstatných částí každého rozsudku: 

V roce 2020 nebyly vydány žádné rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  

o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

IV. výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 

V roce 2020 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu zákona o svobodném přístupu  

k informacím. 

V. počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení: 

 V roce 2020 nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím 

proti postupu organizace při vyřizování žádosti o informace. 

VI. Další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím: 

V průběhu roku byly běžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně, které nevyžadovaly přípravu 

na odpověď. 

 

V Hraničných Petrovicích dne    26. února 2021 

 

Drahomír Havlík 

starosta obce 

v.r. 


